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MAATA NÄKYVISSÄ -FESTARIT JÄRJESTETÄÄN LAUANTAINA TURUSSA – TÄÄLLÄ 
KERTAA OSALLISTUA VOI MYÖS ETÄNÄ 
 
Maata Näkyvissä -festarit järjestetään Turun Gatorade Centerissä lauantaina 20. 
marraskuuta. Tänä vuonna tapahtuma järjestetään koronaviruspandemian vuoksi 
poikkeuksellisesti yksipäiväisenä ja siihen myydään myös striimilippuja. 
 
Paikalle Gatorade Centeriin odotetaan saapuvan hieman alle 2 000 festarikävijää. 
Seurakuntaryhmiä saapuu viitisenkymmentä. Lisäksi striimin äärelle odotetaan vähintään 
satoja ihmisiä. 
 
Paikan päällä Gatorade Centerissä käytetään Lounais-Suomen aluehallintoviraston 
määräyksen mukaisesti koronapassia. Lisäksi tapahtumassa on vahva maskisuositus. 
 
Maata Näkyvissä -festareiden projektipäällikkö Riina Halme kertoo odottavansa 
tapahtumaa hyvin ja hämmentyneinkin mielin, kun festarit vihdoin päästään järjestämään 
pitkän tauon jälkeen. Viime vuodelta Maata Näkyvissä -festarit jouduttiin koronatilanteen 
vuoksi perumaan. 
 
”Olen todella onnellinen siitä, että niin monet lähtevät paikalle ja ovat nähneet vaivaa 
esimerkiksi koronapassin hankkimiseksi. Se on tosi hienoa ja liikuttavaa”, Halme sanoo. 
 
Tapahtumasta päävastuussa oleva Sleyn nuorisotyön johtaja Juha Heinonen odottaa 
festareita luottavaisena.  
 
”Totta kai viime päivien koronatilastojen valossa turvallisuuteen kiinnitetään entistäkin 
tarkempaa huomiota. Koronapassi on nyt hyvä väline”, Heinonen sanoo. 
 
Hänen mukaansa Maata Näkyvissä -festarit elää lauantaina "Minulla on unelma"  
-teemansa mukaisesti.  
 
”Maata Näkyvissä -festarit on saatu alun perin lahjana ylhäältä. Sen varassa, Jumalaan 
luottaen valmistaudumme myös tämän vuoden tapahtumaan. Henkilökohtaisesti odotan 
ihmisten kohtaamista ja Maata Näkyvissä -festareiden yhteisöllistä tunnelmaa”, Heinonen 
sanoo. 
 
Turussa Mikaelinkirkossa järjestetään tänään perjantaina kello 18:30 Maata Näkyvissä  
-festareiden aattomessu yhteistyössä paikallisseurakunnan kanssa. 
 
 
Lisätiedot koronapassista Maata Näkyvissä -festareilla: https://maatanakyvissa.fi/blogit/maata-
nakyvissa-festareille-tarvitaan-koronapassi/  
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Kuvia Maata Näkyvissä -festareilta: https://www.flickr.com/photos/maatanakyvissa/albums  
Kuvat ovat vapaasti julkaistavissa. Kuvan julkaisemisen yhteydessä on mainittava kuvaajan nimi ja 
Maata Näkyvissä -festarit. Päivitämme sivustolle lauantaina tuoreita kuvia tämän vuoden Maata 
Näkyvissä -festareilta. 
 
Lisätietoa medialle: www.maatanakyvissa.fi/media 
Median edustajilla on mahdollisuus osallistua festareilla lauantaina 20.11. kello 16 kierrokselle, jolla 
pääsee kurkistamaan tapahtuman kulisseihin ja tutustumaan siihen, miten tänä vuonna 
poikkeuksellisesti yksipäiväinen hybriditapahtuma järjestetään lähes pelkin talkoovoimin. Lähtö 
kierrokselle on Gatorade Centerin neuvonnasta. 
 
 

Lisätiedot ja haastattelupyynnöt: 
Maarit Yli-Vainio 
Maata Näkyvissä -festareiden tiedottaja 
tiedottaja@maatanakyvissa.fi  
puh. 045 1222 112 
 
www.maatanakyvissa.fi  
Instagram @maatanakyvissa 
Facebook @maatanakyvissa 
Twitter @maatanakyvissa 

 
 
Pohjoismaiden suurinta kristillistä nuorten tapahtumaa, Maata Näkyvissä -festareita vietetään tänä 
vuonna Turun Gatorade Centerissä lauantaina 20. marraskuuta. Tapahtuma lähti liikkeelle vuonna 
1984 menehtyneen turkulaisen lukiolaispojan muistojuhlana. Tapahtuman järjestävät Sleyn 

nuorisotyö ja joukko Turun evankelis-luterilaisia seurakuntia. 
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